
nově také online    www.tydenvzdelavanidospelychkhk.cz

8.– 12. 11. 2021

WEBINÁŘE

UKÁZKOVÉ HODINY

TVŮRČÍDÍLN
Y

OCH
UTN

ÁVKY PROFESÍ

PR
OŽ

IT
KO

VÉ
 S

EM
IN

ÁŘ
E

TÝDEN VZDĚLÁVÁNÍ
DOSPĚLÝCH

ÚČAST ZDARMA

Čas Pondělí 8. 11. 2021 Místo konání

8:00 –10:00 
10:30 –12:30

Kurz svařování CO2 a plamen 
Pořádá: Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice – střední škola 
a vyšší odborná škola, příspěvková organizace

Dílny školy, Kotykova alej 128 
Lázně Bělohrad

8:00 –17:00 Procházka po knihovně 
Pořádá: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně

Knihovna Václava Čtvrtka 
Denisova 400, Jičín

9:00 –12:00 Ukázkové hodiny výroby zákusků a pečiva v cukrářských 
a pekařských dílnách SŠGS v Nové Pace 
Pořádá: Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka

Cukrářské a pekařské dílny SŠGS 
Havlova 403, Nová Paka

16:00 –17:30 Malý výtvarník 
Pořádá: Rodinné centrum Kapička, z.s.

RC Kapička 17. listopadu 1074, Jičín  
budova KB – zadní vchod

17:00 –19:00 Večerní malba/kresba 
Pořádá: K-klub – středisko volného času

K-klub, budova Valdštejnovo nám. 2 
vchod z ulice Smiřických

Čas Úterý 9. 11. 2021 Místo konání

8:00 –10:00 
10:30 –12:30

Kurz svařování CO2 a plamen 
Pořádá: Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice –střední škola a vyšší 
odborná škola, příspěvková organizace

Dílny školy, Kotykova alej 128 
Lázně Bělohrad 

8:00 –9:30 Počítačový kurz 
Nutná přihláška v knihovně, tel. 493 532 833, schankova@knihovna.jicin.cz 
Pořádá: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně

Knihovna Václava Čtvrtka 
Denisova 400, Jičín

9:00 –10:00 Prezentace Armády ČR s možností uplatnění 
Pořádá: Armáda ČR (Rekrutační pracoviště Hradec Králové)

ÚP ČR – Kontaktní pracoviště Jičín 
Havlíčkova 56, Jičín, 3. patro IPS

9:00 –11:30 Praktická ukázka diagnostiky a ovládání zemědělské a automobilové 
techniky 
Pořádá: Střední škola technická a řemeslná Nový Bydžov

Základní škola Husova  
Husova 170, Jičín 
školní dvůr

9:00 –12:00 Ukázkové hodiny výroby zákusků a pečiva v cukrářských 
a pekařských dílnách SŠGS v Nové Pace 
Pořádá: Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka

Cukrářské a pekařské dílny SŠGS 
Havlova 403, Nová Paka

10:00 –12:00 Rizika začínajícího podnikatele 
Pořádá: Soukromá střední škola podnikatelská –ALTMAN, s.r.o.

SPoŠkA, s.r.o. 
Na Tobolce 389, Jičín

10:00 –17:00 Procházka po knihovně 
Pořádá: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně

Knihovna Václava Čtvrtka 
Denisova 400, Jičín

11:00 –12:30 Poznej Evropu ze všech úhlů aneb  
Jak je to s prací, studiem a dobrovolnictvím v cizině? 
Pořádá: EURES, EUROCENTRUM, Dům zahraniční spolupráce

ÚP ČR – Kontaktní pracoviště Jičín 
Havlíčkova 56, Jičín 
3. patro IPS

13:00 –15:00 Tablet versus čtečka 
Pořádá: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně

Knihovna Václava Čtvrtka 
Denisova 400, Jičín

15:00 –16:00 Příběhy kamenů Českého ráje 
Pořádá: Muzeum Přírody Český ráj, přednášející Ing. Marcela Šanderová

ÚP ČR – Kontaktní pracoviště Jičín, 
Havlíčkova 56, Jičín, 3. patro IPS

16:00 –17:00 Reenactment a jeho role v dnešní společnosti. A jeho potřeba pro 
udržení kulturního dědictví regionu.  
Pořádá: Klub vojenské historie Jičín –přednášející Mgr. Petr Lazurko

ÚP ČR – Kontaktní pracoviště Jičín 
Havlíčkova 56, Jičín 
3. patro IPS

17:30 –19:30 Večerní malba/kresba 
Pořádá: K-klub – středisko volného času

K-klub, budova Valdštejnovo nám. 2 
vchod z ulice Smiřických

Čas Středa 10. 11. 2021 Místo konání

8:00 –10:00 
10:30 –12:30

Kurz svařování CO2 a plamen 
Pořádá: Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice – střední škola 
a vyšší odborná škola, příspěvková organizace

Dílny školy, Kotykova alej 128 
Lázně Bělohrad

8:00 –15:00 Procházka po knihovně 
Pořádá: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně

Knihovna Václava Čtvrtka 
Denisova 400, Jičín

8:30 –11:30 Vzdělávání školských pracovníků 
Pořádá: Drahoslava Ženatá, Školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Královéhradeckého kraje

ŠZ DVPP KHK, pracoviště Jičín 
Železnická 460, Jičín

8:30 –12:00 Půjčovna kompenzačních pomůcek v Nové Pace 
Pořádá: Život bez bariér, z.ú.

Život bez bariér, Opolského 165 
budova č.3, Nová Paka

9:00 –12:00 Ukázkové hodiny práce se dřevem v truhlářských dílnách  
SŠGS v Lázních Bělohradě 
Pořádá: Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka

Truhlářské dílny SŠGS  
L. Mašínové 368, Lázně Bělohrad

9:00 –12:00 Ukázkové hodiny práce s textilem v krejčovské dílně  
SŠGS v Nové Pace 
Pořádá: Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka

Krejčovské dílny SŠGS 
Masarykovo nám. 2, Nová Paka

9:00 –10:00 Ptáci našich zahrad a na krmítku 
Pořádá: RNDr. Zdeněk Mrkáček

ÚP ČR – Kontaktní pracoviště Jičín 
Havlíčkova 56, Jičín, 3. patro IPS

10:00 –11:00 Jak a proč ptáci zpívají 
Pořádá: RNDr. Zdeněk Mrkáček

ÚP ČR – Kontaktní pracoviště Jičín 
Havlíčkova 56, Jičín, 3. patro IPS

11:00 –11:45 Uplatnění v komerčních bezpečnostních službách 
Pořádá: Akreditované školící zařízení Bc. Josef Ježek

ÚP ČR – Kontaktní pracoviště Jičín 
Havlíčkova 56, Jičín, 3. patro IPS

13:00 –15:00 Jak připravit podnikatelský záměr? Jednoduše a rychle. 
Pořádá: Technologické centrum Hradec Králové

ÚP ČR – Kontaktní pracoviště Jičín 
Havlíčkova 56, Jičín, 3. patro IPS

15:00 –16:00 Nahlédnutí do světa včel 
Pořádá: Spolek Dobrá mysl

ÚP ČR – Kontaktní pracoviště Jičín 
Havlíčkova 56, Jičín, 3. patro IPS

15:00 –17:00 Příklady táhnou aneb naše děti nás napodobují 
Pořádá: Rodinné centrum Kapička, z.s.

RC Kapička, 17. listopadu 1074, Jičín 
budova KB –zadní vchod

16:30 –18:30 Keramika 15+ 
Pořádá: K-klub – středisko volného času

K-klub budova Valdštejnovo nám. 2 
vchod z ulice Smiřických

Čas Čtvrtek 11. 11. 2021 Místo konání

8:00 –10:00 Osvěta zrakového postižení  
Pořádá: Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, z. s.

ÚP ČR – Kontaktní pracoviště Jičín 
Havlíčkova 56, Jičín, 3. patro IPS

9:00 –12:00 Ukázkové hodiny práce se dřevem v truhlářských dílnách SŠGS  
v Lázních Bělohradě 
Pořádá: SŠ gastronomie a služeb, Nová Paka

Truhlářské dílny SŠGS  
L. Mašínové 368, Lázně Bělohrad

9:00 –12:00 Ukázkové hodiny práce s textilem v krejčovské dílně  
SŠGS v Nové Pace 
Pořádá: Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka

Krejčovské dílny SŠGS 
Masarykovo nám. 2, Nová Paka

9:00 –18:00 AJdeTo! 
Pořádá: Apropo Jičín, o.p.s. – Sociálně terapeutické dílny AJdeTo!

Ateliér TAKY TU! 
Fügnerova 193, Jičín

10:00 –11:30 Praktická ukázka masné výroby 
Pořádá: Střední škola technická a řemeslná Nový Bydžov

ÚP ČR – Kontaktní pracoviště Jičín 
Havlíčkova 56, Jičín, 3. patro IPS

14:00 –15:00 Peníze dobrým sluhou, ale zlým pánem 
Pořádá: Občanské poradenské středisko, o.p.s.

ÚP ČR – Kontaktní pracoviště Jičín 
Havlíčkova 56, Jičín, 3. patro IPS

15:00 –16:00 Výroba svíček 
Pořádá: Spolek Dobrá mysl

ÚP ČR – Kontaktní pracoviště Jičín 
Havlíčkova 56, Jičín, 3. patro IPS

16:00 –18:00 Jak v dnešní době získat a udržet vnitřní klid aneb Jak najít sám sebe  
Pořádá: Otevřené zahrady Jičínska z. s.

Regionální muzeum a galerie v Jičíně 
Valdštejnovo nám. 1, Jičín

17:00 –18:00 Komentovaná prohlídka výstavy „Vladimír Silovský“ 
Pořádá: Regionální muzeum a galerie v Jičíně

Regionální muzeum a galerie v Jičíně 
Valdštejnovo nám. 1, Jičín

Čas Pátek 12. 11. 2021 Místo konání

8:00 –10:00 Příklady táhnou aneb naše děti nás napodobují 
Pořádá: Rodinné centrum Kapička, z.s.

RC Kapička, 17. listopadu 1074, Jičín 
budova KB –zadní vchod

8:00 –17:00 Procházka po knihovně 
Pořádá: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně

Knihovna Václava Čtvrtka 
Denisova 400, Jičín

9:00 –11:00 Advent – vlna a papír 
Pořádá: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně

Knihovna Václava Čtvrtka 
Denisova 400, Jičín

17:00 –18:00 Pracovní nástroje včelaře 
Nutná rezervace na tel. 773 492 018 či e-mailu info@spolek-dobra-mysl.cz. 
Pořádá: Spolek Dobrá mysl

Spolek Dobrá Mysl 
Nádražní 253, Železnice

JIČÍN on-line program
Jednotlivé akce-webináře spustíte v reálném čase na 

www.tydenvzdelavanidospelychkhk.cz
kde také naleznete aktualizaci  a změny programu.

Čas Pondělí 8. 11. 2021
9:00 –14:00 Zahajovací konference k Týdnu vzdělávání dospělých v Královéhradeckém kraji 2021 

Pořádá: Centrum investic, rozvoje a inovací, Krajský úřad KHK, Úřad práce ČR – krajská pobočka HK

13:00 –13:30 Knihovny jako centra vzdělávání / Pořádá: Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové

14:00 –15:00 Kariérové poradenství a osobní rozvoj / Pořádá: Ing. Petra Michaličková, lektor Centra andragogiky, s.r.o.

17:00 –18:00 Studium po dosažení 26 let / Pořádá: Občanské poradenské středisko, o. p. s. Náchod

Čas Úterý 9. 11. 2021
9:00-10:00 

11:00-12:00 
Pojďte dál… Pro-Charitu s.r.o. 
Pořádá: Pro-Charitu s.r.o.

10:00 –11:00 Řidiči, chodci, nebuďte obětí ani viníkem! / Pořádá: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

13:00 –14:00 Tablet versus čtečka / Pořádá: Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně

14:00 –15:00 Bezpečné nakupování po internetu / Pořádá: Občanské poradenské středisko, o. p. s. Náchod

15:00 –16:00 Národní soustava kvalifikací – cesta k uznané kvalifikaci a kvalifikovanému zaměstnanci 
Pořádá: Národní pedagogický institut ČR, projekt UpSkilling

16:00 –17:00 Hodina anglického jazyka online pro mírně pokročilé / Pořádá: SVČ Déčko Náchod

17:00 –18:00 Chraňte své bezpečí na internetu / Pořádá: PCstorm s.r.o.

Čas Středa 10. 11. 2021
8:00 –11:30 Vzdělávání školských pracovníků 

Pořádá: Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Královéhradeckého kraje

8:30 –09:15 Pilates / Online přenos bude pouze v případě zákazu konání prezenčních aktivit. 
Pořádá: lektorka Mgr. Dagmar Bursová, Dům dětí a mládeže Hradec Králové

09:00 –15:00 Pracovní příležitosti v ARGO-HYTOS s.r.o. / Pořádá: ARGO-HYTOS s.r.o

12:00 –13:30 První pomoc pro pracovníky v sociálních službách / Pořádá: KUSTOD s.r.o.

13:00 –14:00 Jak najít práci i přes zdravotní omezení / Pořádá: Aspekt z.s.

14:00 –15:30 První pomoc pro chůvy v mateřských školách a dětských skupinách / Pořádá: KUSTOD s.r.o.

14:00 –15:00 Nabídka poradenských služeb úřadu práce pro širokou veřejnost 
Pořádá: Úřad práce ČR – Krajská pobočka v Hradci Králové

16:30 –18:30 Jak na přírodní zahradu / Online přenos bude pouze v případě zákazu konání prezenčních aktivit. 
Pořádá: Sdružení SPLAV, z.s.

17:00 –18:00 Burza otázek a odpovědí 
Pořádá: Obchodní akademie, SOŠ a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové 

Čas Čtvrtek 11. 11. 2021
14:00 –15:00 Nákupy bez rizik / Pořádá: Občanské poradenské středisko, o.p.s. Jičín

15:00 –17:00 Rozvíjení komunikačních dovedností v dětství a v dospělosti / Pořádá: Mgr. Martina Černá

17:00 –18:00 Co nabízí Google Aplikace / Pořádá: PCstorm s.r.o.

18:00 –19:00 Pražský orloj a Hradec Králové / Pořádá: Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové

19:00 –20:00 Jak a proč tělo používat, jak předcházet bolestem / Pořádá: Pop Art Fitness

Čas Pátek 12. 11. 2021
11:00 –12:00 Kariérové poradenství a osobní rozvoj / Pořádá: Ing. Petra Michaličková, lektor Centra andragogiky, s.r.o.

16:00 –17:00 Proč je důležité pečovat o sebe při péči o ostatní / Pořádá: Mgr. Hana Zakouřilová, MBA

Další zajímavá videa ke shlédnutí na www.tydenvzdelavanidospelychkhk.cz kde také naleznete aktualizaci  a změny programu. 
Videa poskytnuta následujícími institucemi: Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové n. L. l ZPA Smart Energy a.s. l Knihovna 
Václava Čtvrtka v Jičíně l Střední škola – Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška l Střední škola profesní přípravy, Hradec 
Králové l Občanské poradenské středisko, o.p.s., Občanská poradna Náchod l Dům techniky Pardubice spol. s r.o. l Místní 
akční skupina Stolové hory, z.s. l Fakulta informatiky a managementu UHK l Projekt Destigmatizace, iniciativa Na rovinu l 
Barbora Klenčíková l Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec 
Králové l Oblastní charita Červený Kostelec, středisko Domov sv. Josefa

Realizace akcí bude záviset na aktuálních epidemických opatřeních.


